Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Распоряжение

№

О внесении изменений в план контрольных
мероприятий внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных

правоотношений, в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд на 2023 год,

утвержденный распоряжением администрации
Тяжинского муниципального округа

от 29.12.2022 № 1222-р

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 18
Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208,
руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа :

1. Внести изменения в план контрольных мероприятий внутреннего
муниципального финансового контропя з сфере бюджетных правоотношений, в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на
2023 год (далее - План), утвержденный распоряжением администрации
Тяжинского муниципального округа от 29.12.2022 № 1222-р, утвердить План в
новой редакции согласно приложению.

2. Заместителю главы Тяжинского муниципального округа - управляющему
делами обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжени$гбставляю за собой.

Глава Тяжинского муниципального округа В.Е. Серебров

Панарина Татьяна Сергеевна 8(38449) 28723

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Тяжинского муниципального округа
от «//» ZZ 202*5 г. № '//У

План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
в сфере бюджетных правоотношений, в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

на 2023 год

№
п/п/

Наименование
объекта контроля

ИНН объекта
контроля

Адрес
местонахождения
объекта контроля

Тема и основание
проведения

контрольного
мероприятия

Метод
контрольного
мероприятия

Вид
контрольного
мероприятия

Проверяемый
период

Месяц начала
проведения

контрольного
мероприятия

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Муниципальное
унитарное предприятие
«Водоканал»

4213012270 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Сибирская, 11 А,
офис 2

Проверка отдельных
вопросов финансово -
хозяйственной
деятельности.

Проверка Внеплановая 2022 год Февраль-май

2 АДМИНИСТРАЦИЯ
Тяжинского
муниципального округа

4242003008 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Советская, 6

Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации
и иных правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для
обеспечения
федеральных нужд
(нужд соответствующего
субъекта Российской
Федерации и
муниципальных нужд)

Проверка Внеплановая Апрель

3 Автономное учреждение
«Редакция ' ■ газеты
«Призыв»

4242000511 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Западная, 1

Проверка отдельных
вопросов финансово -
хозяйственной
деятельности.

Проверка Внеплановая 2022г., январь-
май 2023 г.

Июнь-июль

4 Управление по
жизнеобеспечению и
территориальному
развитию Тяжинского
муниципального округа
администрации
Тяжинского
муниципального округа

4213012470 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Советская,2

Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации
и иных правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для
обеспечения
федеральных нужд
(нужд соответствующего
субъекта Российской
Федерации и
муниципальных нужд)

Проверка Внеплановая Август

5 Управление по
жизнеобеспечению и
территориальному
развитию Тяжинского
муниципального округа
администрации
Тяжинского
муниципального округа

4213012470 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Советская,2

Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации
и иных правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для
обеспечения
федеральных нужд
(нужд соответствующего
субъекта Российской
Федерации и
муниципальных нужд)

Проверка Внеплановая Август-
сентябрь

6 Управление по
жизнеобеспечению и
территориальному

4213012470 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,

Проверка соблюдения
за кон одател ьств а
Российской Федерации

Проверка Внеплановая Сентябрь

развитию Тяжинского
муниципального округа
администрации
Тяжинского
муниципального округа

пгт Тяжинский,
ул.Советская,2

и иных правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для
обеспечения
федеральных нужд
(нужд соответствующего
субъекта Российской
Федерации и
муниципальных нужд)

7 Муниципальное
казенное учреждение
«Социально -
реабилитационный
центр для
несовершеннолетних»

4213009076 652240,
Кемеровская
область-Кузбасс,
пгт Тяжинский,
ул. Мичурина, 15А

Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации
и иных правовых актов о
контрактной системе в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных и
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для
обеспечения
федеральных нужд
(нужд соответствующего
субъекта Российской
Федерации и
муниципальных нужд)

Проверка Внеплановая Октябрь

Начальник отдела финансового контроля
администрации Тяжинского муниципального округа ---- Т.С. Панарина